
3K Platforma - Krušné hory východ 

 

Účel a zaměření: Podpořit udržitelný rozvoj regionu a napomoci jeho rozvoji při zachování jeho 

jedinečných přírodních a kulturních hodnot. Vzájemná spolupráce při 

propagaci východní části Krušných hor. Sběr a aktualizace turistických dat na 

webových stránkách Destinační agentury. Spolupráce s podnikatelskými 

subjekty v regionu a pomoc při propagaci turistické nabídky. Sdílení aktuálních 

informací o dění v destinaci na společném cloudovém úložišti, přístup všech 

TIC na webové stránky a možnost samostatného doplňování informací 

o aktuálním dění. 

 
 

1. Setkávání TIC – min. 1x ročně 
a. 14. 9. 2021 v Loučné pod Klínovcem  

V rámci setkávání TIC se navzájem informujeme o novinkách v jednotlivých místech destinace. Vždy 

je připraven workshop nebo přednáška.  

V Loučné pod Klínovcem nám představili nové infocentrum a galerii Gustava Zindela. Byl nám 

vysvětlen projekt Znovuoživené Krušnohoří, který jsme si osobně vyzkoušeli a podnikli jsme 

komentovanou prohlídku vápenky. 

Setkávání TIC pravidelně střídá místa konání, všichni účastníci se tak mohou blíže seznámit 

s konkrétním místem destinace. DAKH seznamuje všechny aktéry s plány na aktuální rok. Letošní 

setkání bylo za přítomnosti zástupce Ústeckého kraje paní Elen Herzogové. Společně se domlouváme 

na spolupráci při poskytování materiálů a dat pro projekty. 

 
2. Setkávání s podnikateli v oblasti cestovního ruchu SPO-NA  

SPO-NA vznikla z iniciativy Okresní hospodářské komory Most na základě memoranda 
o spolupráci a jeho název je zkratkou pro společné návštěvy. Sdružení SPO-NA je zaměřeno na 
vzájemnou provázanost a spolupráci partnerů v cestovním ruchu. Samozřejmě jde 
i o přeshraniční provázanost s partnery v Sasku, se kterými již byly realizovány mnohé projekty. 

19. 4. – Litvínov 
 

3. Setkávání s představiteli měst v rámci jednání Hospodářské sociální rady Mostecka a 
Chomutovska 
HSRM je iniciativní, koordinační a dohodovací subjekt pro jednání s vládou ČR, ministerstvy, 
ústředními správními úřady, orgány Ústeckého kraje a orgány samospráv okresu Most 
v otázkách hospodářského a sociálního rozvoje regionu. Platforma pro konzultace 
a informovanost k ovlivňování vnitřního života obyvatel a institucí v okruhu její působnosti 
a) Usnesení sněmu - 13.12.2021 
b) 184. jednání - 8.11.2021 
c) 183. jednání - 11.10.2021 
d) 182. jednání - 13.9.2021 
e) Usnesení sněmu - 14.6.2021 
f) 181. jednání - 10.5.2021 
g) 180. jednání - 12.4.2021 
h) 179. jednání - 8.3.2021 
i) 178. jednání - 8.2.2021 



j) 177. jednání - 11.1.2021 
 

HSRCH  
a) 28. 1. 2021 jednání Předsednictva HSRCH 
b) 25. 2. 2021 jednání Předsednictva HSRCH 
c) 23. 6. 2021 jednání Předsednictva HSRCH 
d) 22. 9. 2021 jednání Předsednictva HSRCH 
e) 04. 11. 2021 jednání Předsednictva HSRCH 
f) 18. 11. 2021 jednání Předsednictva HSRCH 
g) 18. 11. 2021 Členská schůze 
h) 22. 12. 2021 jednání Předsednictva HSRCH 
Jednání na HSR – ÚK  
a) leden 2021 – online – Per Rollam jednání Předsednictva 
b) únor 2021 online – Per Rollam Sněm 
c) březen 2021 online – Per Rollam jednání Předsednictva 
d) květen 2021 online – Per Rollam jednání Předsednictva 
e) září 2021 online – Per Rollam jednání Předsednictva 
f) prosinec 2021 online – Per Rollam jednání Předsednictva 

 
4. Setkávání se Svazkem obcí v regionu Krušných hor a Chomutovska 

a) 18. 6. 2021 
b) 8. 10. 2021 
c) 12. 11. 2021 
 

5. Setkávání Správní rady DAKH 
a. 14. 4. 2022 – správní rada 
b. 9. 12. 2021 – správní rada 
 
Členové:  

• Ing. Jan Růžička 

• Antonín Herzán  

• Ing. Helena Veverková 

• Petr Červenka 

• Šárka Mejcharová 

• Ing. Josef Dlouhý 

• Iveta Rabasová Houfová  

• Mgr. Zděnka Němečková 

• Roman Žák 
 

 
 
 
Členové 3K platformy: 
Turistická informační centra 
Informační centrum Bílina 
Infocentrum Březno u Chomutova 
Městské informační centrum Dubí 
Městské informační centrum Duchcov 
Městské informační centrum Chomutov 
Infocentrum Klínovec 
Turistické infocentrum města Krupka 



Turistické informační centrum DAKH Litvínov 
Turistické informační centrum Most 
Turistické informační centrum VisitTeplice s.r.o. 
Turistické informační centrum Droužkovice 
Turistické informační centrum Fláje 
Turistické informační centrum Fojtovice  
Turistické informační centrum Háj u Duchcova 
Turistické informační centrum Hora Svaté Kateřiny 
Turistické informační centrum Horní Jiřetín 
Turistické informační centrum Hrob 
Turistické informační centrum Jirkov 
Turistické informační centrum Kalek 
Turistické informační centrum Kyselka 
Turistické informační centrum Lázně Teplice 
Turistické informační centrum Ledvice 
Turistické informační centrum Lesná 
Turistické informační centrum Loučná pod Klínovcem 
Turistické informační centrum Louka u Litvínova 
Turistické informační centrum Mariánské Radčice 
Turistické informační centrum Měděnec 
Turistické informační centrum Měrunice 
Turistické informační centrum Město Lom 
Turistické informační centrum Meziboří 
Turistické informační centrum Moldava 
Turistické informační centrum Nová Ves v Horách 
Turistické informační centrum Osek 
Turistické informační centrum Strupčice 
Turistické informační centrum Telnice 
Turistické informační centrum Vejprty 
 
Svazek obcí v regionu Krušných hor: 
Hora Svaté Kateřiny 
Nová Ves v Horách 
Brandov 
Český Jiřetín 
Klíny 
Mariánské Radčice 
Louka u Litvínova 
Horní Jiřetín 
Litvínov 
Meziboří 
Lom 
 
Svazek obcí Chomutovsko: 
Bílence 
Blatno 
Březno 
Boleboř 
Černovice 
Droužkovice 
Hora Sv. Šebestiána 
Hrušovany 



Chomutov 
Jirkov 
Kalek 
Křimov 
Málkov 
Místo 
Nezabylice 
Otvice 
Pesvice 
Spořice 
Strupčice 
Údlice 
Vrskmaň 
Všehrdy 
Všestudy 
Výsluní 
Vysoká Pec 

 

3K Platforma

Krušné hory východ

Města -
Sociální rada 
Mostecka a 

Chomutovska

Svazek obcí v 
regionu 

Krušných hor a 
Chomutovska

Správní a 
dozorčí rada 

DAKH

Podnikatelé v 
oblasti 

cestovního 
ruchu SPO-NA

TIC


